TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:          /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Ninh Thuận, ngày         tháng  11  năm 2024

V/v đẩy mạnh tuyên truyền Cuộc thi trực

tuyến “Sắc màu OCOP và sản phẩm đặc

thù tỉnh Ninh Thuận” năm 2024

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh.

Ngày 05/11/2024, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh có ban hành

Công văn số 546/LĐLĐ về việc tuyên truyền tham gia Cuộc thi trực tuyến “Sắc

màu OCOP và sản phẩm đặc thù tỉnh Ninh Thuận” năm 2024.

Thực hiện Công văn số 344-CV/BCĐ ngày 12/11/2024 của Ban Chỉ đạo

Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” về việc đẩy mạnh

Cuộc thi trực tuyến “Sắc màu OCOP và sản phẩm đặc thù tỉnh Ninh Thuận”.

Để góp phần vào sự thành công của Cuộc thi trực tuyến “Sắc màu OCOP và

sản phẩm đặc thù tỉnh Ninh Thuận” năm 2024 (thời gian Cuộc thi: Từ ngày

01/11/2024 đến ngày 30/11/2024).

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các

huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh tăng

cường phổ biến tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, người lao động tích cực

hưởng ứng, tham gia Cuộc thi (tham gia bình chọn trên trên Fanpage cuộc thi

(facebook.com/SanphamOcopNinhThuan) thông qua lượt thể hiện cảm xúc thích ,

yêu thích        và chia sẻ (share) đối với các sản phẩm (bài dự thi).

(Gửi kèm Kế hoạch số 25/KH-BCĐ và Thể lệ Cuộc thi của Ban Chỉ đạo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy Ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;

- Trang tin điện tử LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, Ban TC-KT-TG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		2024-11-19T11:23:20+0700

		2024-11-19T17:48:13+0700

		2024-11-19T17:48:13+0700

		2024-11-19T17:48:13+0700